2023/6/19 15:33 国家药品监督管理局药品审评检查长三角分中心、大湾区分中心关于启动一般性技术问题解答工作的通知

https://www.cde.org.cn/main/news/viewInfoCommon/91024ad9fe3abeeee8e32dd67b3bdba0 1/1

国家药品监督管理局药品审评中心
CENTER FOR DRUG EVALUATION, NMPA  请输入关键词 搜索

 网站地图  联系我们  CDE邮箱

 当前位置：新闻中心>>工作动态>>通知公告>>新闻正文

国家药品监督管理局药品审评检查长三角分中心、大湾区分中心关于启动一般性技术问题解答工作的
通知

发布日期：20210430

       为进一步鼓励创新，提高服务质量，切实便利区域内医药企业，国家药品监督管理局药品审评检查长三角分中心、国家药品监督管理局药品审评检

查大湾区分中心（以下统称分中心）正式启动一般性技术问题解答工作。根据“实现统一流程、标准和尺度”的目标要求，由于分中心官方网站正在建

设，分中心暂时通过国家药监局药审中心网站申请人之窗接收辖区内申请人的一般性技术问题咨询。现将具体事项通知如下：

       一、服务范围

       注册地址在分中心辖区内的注册申请人，可通过申请人之窗向分中心提交一般性技术问题。

       二、问题提交路径

       分中心辖区内申请人可通过国家药监局药审中心网站首页宣传条幅对应的“长三角分中心”、“大湾区分中心”按钮，提交一般性技术问题。或登

录国家药监局药审中心网站申请人之窗，选择“长三角分中心”、“大湾区分中心”通道，提交一般性技术问题。

       三、答复时限

       分中心对于提交的一般性技术问题原则上于10个工作日内予以答复。

       四、实施日期

       分中心一般性技术问题解答工作自2021年5月1日起正式实施。分中心辖区内申请人2021年5月1日（含）起可向分中心提交一般性技术问题。

                                                                                                                           国家药品监督管理局药品审评中心

                                                                                                                国家药品监督管理局药品审评检查长三角分中心

                                                                                                                国家药品监督管理局药品审评检查大湾区分中心

                                                                                                                                         2021年4月30日

Copyright © 国家药品监督管理局药品审评中心   All Right Reserved.

备案序号：京ICP备09013725号  京公网安备 11010502052365号

地址：中国 北京市朝阳区建国路128号  邮编：100022

总机：8610-68585566  传真：8610-68584189

https://www.cde.org.cn/main/fullsearch/map
https://www.cde.org.cn/main/fullsearch/contact
https://mail.cde.org.cn/
https://beian.miit.gov.cn/#/Integrated/recordQuery
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=11010502052365